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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 120 m2, pow. działki: 555 m2,

POLICE

Cena 650 000 zł

Do sprzedania nieruchomość zabudowana wolnostojącym domem mieszkalnym, na działce o pow. 555 m2. Dom
wybudowany w latach 80-tych. Dach płaski kryty papą. Powierzchnia zabudowy budynku to 153 m2.
Dom składa się z 2 kondygnacji: piwnica z garażem, parter: 2 pokoje, kuchnia przedpokój, łazienka, 1 piętro trzy
pokoje i łazienka.
Schody betonowe wylewane. Dom do kapitalnego remontu . Wymaga zainstalowanie wszystkich instalacji,
położenia tynku, wymiany okien. Dom położony w bardzo spokojnym miejscu ale jednocześnie w centrum Polic. Z
domu rozciąga się piękny widom na Puszczę Wkrzańską.
Zapraszam na prezentację.
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Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol 408812 Symbol SWO 408812

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 650 000,00 PLN

Cena za m2 5 416,67 PLN Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 120,00 m2

Powierzchnia działki 555,00 m2 Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 120,00 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1980 Standard DO REMONTU

Materiał ścian PUSTAK Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter 1 Źródło c.w. INNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu PAPA

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 12881

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


